[image: image1.png]bd




КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

МАСЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ

МИРОНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

08850 Київська обл., Миронівський р-н., с. Маслівка,

вул. Незалежності 113. тел. 045-743-33-40

e-mail: maslivka-zosh@ukr.net Код ЄДРПОУ 25302370

НАКАЗ
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с.Маслівка
 
Про підсумки навчальних досягнень
 за 2017-2018 навчальний рік
Вся робота школи була  спрямована на впровадження та реалізацію Законів України «Про загальну середню освіту», «Про освіту», Національну доктрину розвитку освіти в Україні. Наприкінці І семестру проаналізовано досягнення при засвоєнні програмового матеріалу з предметів інваріантної складової. 

На кінець року в школі навчається 152 учні у  9 класах, з них у 1-4 класах- 79, у 5-9 класах – 73 учні.

 Згідно  з  річним  планом  роботи  школи, адміністрацією школи було проведено аналіз досягнень учнів 3— 9-х класів. , З них навчаються на:

високому рівні -  9 учнів; 
достатньому рівні  - 51  учень;
середньому рівні  -   45 учнів;
початковому рівні  - 1  учень.
Учні перших та других класів  оцінювання здійснюється вербально. Якість навчальних досягнень учнів по предметам за І семестр 2017-2018 н. р. Учні школи закінчили І семестр з такими підсумками:

	Клас
	Кількість учнів на початок року
	Кількість учнів на кінець року
	Успішність


	
	
	
	В
	%
	Д
	%
	С
	%
	П
	%
	В+Д% 


	1
	22
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	22
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	19
	19
	2
	11
	7
	37
	10
	53
	
	
	47

	4 
	16
	16
	2
	12
	4
	25
	10
	63
	
	
	38

	1-4
	79
	79/35
	4
	11
	11
	31
	20
	57
	
	
	43

	5
	12
	13
	1
	8
	10
	77
	2
	15
	
	
	85

	6 
	14
	14
	-
	
	6
	43
	7
	50
	
	
	43

	7 
	18
	18
	-
	
	9
	50
	8
	44
	1
	5
	50

	8
	15
	15
	1
	7
	6
	40
	7
	47
	
	
	47

	9
	13
	13
	3
	23
	9
	69
	1
	7
	
	
	92

	5-9
	72
	73
	5
	7
	40
	55
	25
	34
	1
	1
	62

	По школі
	151
	152/

108
	9
	8
	51
	47
	45
	42
	1
	1
	56


  
	Результативність навчання учнів  в 3-му класі за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	укр.мова
	19
	2
	10
	8
	42
	9
	69
	-
	-

	читання
	19
	6
	32
	8
	42
	5
	26
	-
	-

	математика
	19
	5
	26
	8
	42
	6
	32
	-
	-

	природознавство 
	19
	2
	10
	9
	69
	8
	42
	-
	-

	Всього
	76
	15
	
	33
	
	28
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	63 %
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів 4-му класі за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	укр.мова
	16
	3
	19
	9
	56
	4
	25
	-
	-

	читання
	16
	4
	25
	10
	63
	2
	13
	-
	-

	математика
	16
	4
	25
	6
	38
	6
	38
	-
	-

	 Природознавство
	16
	1
	6
	10
	63
	4
	25
	-
	-

	Всього
	64
	12
	
	35
	
	16
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	73 %
	
	
	
	
	
	
	


	Результативність навчання учнів з англійської мови за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	3
	19
	5
	26
	1
	5
	13
	68
	-
	-

	4
	16
	3
	19
	4
	25
	9
	56
	-
	-

	5
	13
	1
	8
	8
	62
	4
	31
	-
	-

	6
	14
	1
	6
	5
	31
	7
	44
	1
	6

	7
	18
	3
	17
	8
	44
	7
	39
	-
	-

	8
	15
	1
	7
	7
	47
	7
	47
	-
	-

	9
	13
	4
	31
	8
	62
	1
	8
	-
	-

	Всього
	108
	18
	
	41
	
	48
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	55 %
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з зарубіжної літератури за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	4 
	31
	8
	62
	1
	8
	
	

	6
	14
	 2
	14
	5
	36
	5
	36
	2
	14

	7
	18
	 5
	28
	5
	28
	7
	39
	1
	6

	8
	15
	 4
	27
	6
	40
	3
	20
	1
	7

	9
	13
	 6
	46
	6
	46
	1
	8
	
	

	Всього
	73
	21
	
	30
	
	17
	
	4
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	70 %
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з фізики за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	7
	18
	4
	22
	8
	44
	5
	28
	1
	6

	8
	15
	1
	7
	12
	80
	2
	13
	
	

	9
	13
	5
	38
	7
	54
	1
	8
	
	

	Всього
	46
	10
	
	27
	
	8
	
	1
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	80%
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з математики за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	8
	62
	5
	38
	
	
	
	

	6
	14
	3
	21
	8
	57
	3
	21
	
	

	Всього
	27
	11
	
	13
	
	3
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	89%
	
	
	
	
	
	


	Результативність навчання учнів з алгебри за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	7
	18
	4
	22
	8
	44
	5
	28
	1
	6

	8
	15
	1
	7
	10
	67
	4
	27
	
	

	9
	13
	5
	38
	7
	54
	1
	8
	
	

	Всього
	46
	10
	
	25
	
	10
	
	1
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	76%
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з геометрії за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	7
	18
	4
	22
	9
	50
	4
	22
	
	

	8
	15
	2
	13
	10
	67
	3
	20
	
	

	9
	13
	5
	38
	7
	54
	1
	8
	
	

	Всього
	46
	11
	
	26
	
	8
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	80%
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з основ здоров’я за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	8
	62
	5
	38
	
	
	
	

	6
	14
	3
	21
	8
	57
	3
	21
	
	

	7
	18
	6
	33
	12
	67
	
	
	
	

	8
	15
	6
	40
	9
	60
	
	
	
	

	9
	13
	7
	54
	6
	46
	
	
	
	

	Всього
	73
	30
	
	40
	
	
	
	
	

	Якість знань ВІ+Д рівні)
	96%
	
	
	
	
	
	


	Результативність навчання учнів з інформатики за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	7
	54
	6
	46
	
	
	
	

	6
	14
	3
	21
	11
	79
	
	
	
	

	7
	18
	5
	28
	13
	72
	
	
	
	

	8
	15
	3
	20
	12
	80
	
	
	
	

	9
	13
	10
	77
	3
	23
	
	
	
	

	Всього
	73
	28
	
	45
	
	
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	100%
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з української мови за 2017/2018н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	2
	15
	9
	69
	2
	15
	
	

	6
	14
	1
	7
	6
	43
	6
	43
	1
	7

	7
	18
	2
	11
	8
	44
	8
	44
	
	

	8
	15
	1
	7
	10
	67
	4
	27
	
	

	9
	13
	5
	38
	7
	54
	1
	8
	
	

	Всього
	73
	11
	
	40
	
	21
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	56%
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з української літератури за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	7
	54
	6
	46
	
	
	
	

	6
	14
	3
	21
	4
	29
	7
	50
	
	

	7
	18
	3
	17
	8
	44
	6
	33
	
	

	8
	15
	2
	13
	9
	60
	4
	27
	
	

	9
	13
	7
	54
	5
	38
	1
	8
	
	

	Всього
	73
	22
	
	32
	
	18
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	88%
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з етики за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	8
	62
	5
	38
	
	
	
	

	6
	14
	7
	50
	7
	50
	
	
	
	

	Всього
	27
	15
	
	12
	
	
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	100%
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з музики за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	12
	92
	1
	8
	
	
	
	

	6
	14
	7
	50
	7
	50
	
	
	
	

	7
	18
	15
	83
	3
	17
	
	
	
	

	Всього
	45
	34
	
	11
	
	
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	100%
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з  природознавства та географії за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	4
	31
	6
	46
	3
	23
	
	

	6
	14
	3
	21
	7
	50
	5
	36
	
	

	7
	18
	3
	17
	11
	61
	4
	22
	
	

	8
	15
	1
	7
	10
	67
	4
	27
	
	

	9
	13
	5
	38
	7
	54
	1
	8
	
	

	Всього
	73
	12
	
	35
	
	14
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	77%        78%
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з правознавства за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	9
	13
	4
	31
	7
	54
	2
	15
	
	

	Всього
	13
	4
	
	7
	
	2
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	85%
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з фізичного виховання за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	ЗАРАХОВАНО

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	5
	38
	6
	46
	2
	15
	
	

	6
	14
	6
	43
	7
	50
	
	
	
	

	7
	18
	11
	61
	6
	33
	1
	6
	
	

	8
	15
	5
	33
	9
	60
	
	
	1
	7

	9
	13
	6
	46
	5
	38
	
	
	2
	15

	Всього
	73
	33
	
	33
	
	3
	
	3
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	90%
	
	
	
	
	
	


	Результативність навчання учнів з трудового навчання за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	8
	62
	5
	38
	
	
	
	

	6
	14
	11
	79
	3
	21
	
	
	
	

	7
	18
	9
	50
	9
	50
	
	
	
	

	8
	15
	8
	53
	6
	40
	
	
	
	

	9
	13
	11
	85
	2
	15
	
	
	
	

	Всього
	73
	47
	
	25
	
	
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні) 
	100 %
	
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з біології за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	6
	14
	1
	7
	7
	50
	6
	43
	
	

	7
	18
	2
	11
	12
	67
	4
	22
	
	

	8
	15
	1
	7
	11
	73
	3
	20
	
	

	9
	13
	4
	31
	8
	62
	1
	8
	
	

	Всього
	60
	8
	
	38
	
	14
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	77%
	
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з хімії за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	7
	18
	1
	6
	13
	72
	3
	17
	1
	6

	8
	15
	1
	7
	6
	40
	5
	33
	2
	13

	9
	13
	3
	23
	6
	46
	4
	31
	
	

	Всього
	46
	5
	
	25
	
	12
	
	3
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	65 %
	
	
	
	
	
	
	


	Результативність навчання учнів з історія України за 2017/2018 н. р. 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	1
	8
	10
	77
	2
	15
	
	

	6
	14
	1
	7
	8
	57
	5
	36
	
	

	7
	18
	4
	22
	10
	56
	4
	22
	
	

	8
	15
	1
	7
	6
	40
	7
	47
	
	

	9
	13
	5
	38
	7
	54
	1
	8
	
	

	Всього
	73
	12
	
	41
	
	19
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	73%
	
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з всесвітньої   історія  за 2017/2018 н. р. 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	7
	18
	3
	17
	8
	44
	6
	33
	1
	6

	8
	15
	1
	7
	8
	53
	6
	40
	
	

	9
	13
	5
	38
	7
	54
	1
	8
	
	

	Всього
	46
	9
	
	23
	
	13
	
	1
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	70 %
	
	
	
	
	
	
	

	Результативність навчання учнів з образотворчого мистецтва та мистецтва за 2017/2018 н. р. за 1 семестр

	Клас
	Кількість учнів у класі
	В рівень
	Д рівень
	С рівень
	П рівень

	
	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки

	5
	13
	10
	77
	3
	23
	
	
	
	

	6
	14
	12
	86
	2
	14
	
	
	
	

	7
	18
	10
	56
	8
	44
	
	
	
	

	8
	15
	6
	40
	9
	60
	
	
	
	

	9
	13
	12
	92
	1
	8
	
	
	
	

	Всього
	73
	50
	
	23
	
	
	
	
	

	Якість знань (В+Д рівні)
	100%
	
	
	
	
	
	
	


Рівень навчальних досягнень за 2016-2017 н.р.

	Навчаються
	3 - 4 класи
	5 - 9 класи
	10 - 11 класи
	Всього

	В+Д рівень знань по школі

	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	
	

	ВИСОКИЙ РІВЕНЬ
	3
	7
	4
	6
	-
	-
	7/8
	53%

	ДОСТАТНІЙ РІВЕНЬ
	23
	50
	33
	46
	2
	40
	58/48
	

	СЕРЕДНІЙ РІВЕНЬ
	20
	43
	28
	40
	2
	40
	50/41
	

	ПОЧАТКОВИЙ РІВЕНЬ
	-
	-
	6
	9
	1
	20
	7/8
	


Рівень навчальних досягнень за 2015-2016 н.р.

	Навчаються
	3 - 4 класи
	5 - 9 класи
	10 - 11 класи
	Всього
	В+Д рівень знань по школі

	
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	Кількість
	Відсотки
	
	

	ВИСОКИЙ РІВЕНЬ
	5
	9
	7
	12
	-
	-
	12/12
	57%

	ДОСТАТНІЙ РІВЕНЬ
	23
	40
	23
	40
	1
	14
	47/44
	

	СЕРЕДНІЙ РІВЕНЬ
	13
	22
	19
	33
	5
	71
	37/35
	

	ПОЧАТКОВИЙ РІВЕНЬ
	-
	-
	9
	16
	1
	14
	10/9
	


Всі вищезазначені  результати вказують на те, що не всі  учні відповідально ставляться до опанування навчальних дисциплін, а результатом є прогалини у знаннях та достатній та  середній  рівень знань. Вчителям, які викладають навчальні предмети,  необхідно стимулювати учнів до якісного навчання, визивати в учнів інтерес до свого предмету та більш якісно підходити до підготовки та викладання предмета, готувати учнів до складання ЗНО та ДПА. 

 Враховуючи вищезазначене,
  
 НАКАЗУЮ:

 
1. Класним керівникам:

1.1. провести класні й бать​ківські збори за підсумками І семестру 2016-2017 н. р.;

1.2. посилити контроль за учнями, які потребують особливої уваги, своєчасно пере​віряти щоденники й повідомляти батьків про ус​піхи їхніх дітей. 

2. Учителям-предметникам: 

2.1.продумати й вико​ристовувати форми контролю за рівнем засвоєння навчального матеріалу; 

2.2.спланувати роботу з обдарованими дітьми й учнями, які потребують допомоги; 

2.3. залучати учнів до активної діяльності під час формування нових знань;

2.4.під час організації навчально-виховного процесу вчителям на кожному уроці слід особливу увагу приділяти завданням на формування в учнів умінь аналізувати, порівнювати та узагальнювати навчальний матеріал, причому на всіх етапах уроку;

3. Керівникам шкільних методичних об єднань :

3.1.Проаналізувати результати навчально-виховного процесу за 2016-2017 н. р., особливо учнів 9, 11 класів  
                                                                                             січень2017 року          

3.2..Виявити зв'язок між рівнем навчальних досягнень школярів і якістю викладання предметів з метою аналізу рівня навчальних досягнень.

3.3. Глибоко та всебічно проаналізувати причини низького рівня навчальних досягнень школярів і намітити конкретні заходи щодо їх подолання. 

3.4.Опрацювати додатково нормативні документи на методичних нарадах щодо оцінювання навчальних досягнень учнів у початкових класах.

4.Заступнику директора з навчально – виховної роботи Рибченко С.О.:
4.1.своєчасно та систематично здійснювати контроль за рівнем навчальних досягнень учнів, підводити підсумки та приймати управлінські рішення. 

4.2.проконтролювати роботу вчителів- предметників з учнями з початковим рівнем знань.
5.Психологу школи Василенко В.О., провести психолого-педагогічний семінар «Технологія розвитку пізнавальних здібностей»

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

 
Директор школи                                                                                        І.Д.Теслюк 

